第１号様式（第５条及び第６条関係）

年  月  日

杉並区長 宛

申請者    住所

氏名
電話    （   ）

防災上危険な老朽建築物に係る認定申請書

杉並区老朽家屋等除却後の敷地の適正管理に関する要綱第５条及び第６条第２項

に基づき、建築物の除却にあたり防災上危険な老朽建築物である認定を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

１．対象建築物の概要

住居表示
町名 丁目 番 号

登記簿上の所在地番

町名 丁目 番地 号

家屋番号

構造 木造  ・  木造以外

階数 地上   階建て

２．除却予定日

       年   月   日   ・   未定

※ 当該申請書は建築物１棟ごとに記入してください。

※ 「家屋番号」欄

登記事項証明書等に記載された家屋番号を記載してください。

なお、未登記物件の場合は、「未登記」と記入してください。

※ 「除却予定日」欄

未定の場合は、未定に○を付けてください。

受

付

欄